
 

 

 

Uchwała Nr XXXVI/372/14 

Rady Gminy w Gnojniku  

z dnia 11 sierpnia 2014 r. 
 

 

w sprawie: podniesienia kapitału zakładowego „ECO - GNOJNIK” Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gnojniku.   

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego „ ECO Gnojnik”  Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gnojniku o kwotę 100 000 zł (słownie sto 

tysięcy złotych)  poprzez ustanowienie 100 nowych udziałów o wartości nominalnej 1.000,- 

zł każdy i objęcie ich przez Gminę Gnojnik.  

2. Pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym nastąpi w pieniądzu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


